gebaſ: et bñm hoc erant p̄ncipes et iudices pp̄li: qui dī cunct hic leones rugiētes: pp̄ crudelitatem p̄ xp̄m. **E**t lu pi erga pp̄lin c̄bōa p̄tū violētia p̄tū fraudulētia rapiebat: qr̄ valde auari et cupidi erat ve p̄z ex euāgelio. **t** iosephus hoc declarat multipliciter libro de iudaico

bello. **b** **D**ro phe eius vesani sicut p̄tē de cay pba q̄ pp̄beta uit d̄ morte xp̄i **z** o. q. et tñ suis p̄fissimus et infidelis: l3. n. pp̄beta tia sua vera fuet: bāc tñ uō intellerit ut ibi de clarat. **i** **G**acerdotes ei⁹ poluerūt sanctū. i. legez et tēplū: qr̄ legē dei irritauerūt ppter suas traditōes: mat. xv. et tēplū polluent p̄mittēdo et faciēdo ibi leculares negociatōes: **z** o. q. tñ bñt anera via mendacia et dolositates. **k** **D**ns iust. **H**ic p̄ter ponit debita pena. circa quā p̄io ponit xp̄i iusticia: et q̄ pcessit punitio ista cū dī. **D**ns iustus i medio eius. i. dñs ibs xp̄c: q̄ fuit in medio pp̄li nō solū deitate: s. et assū p̄ta humanitate.

l **N**ō fac. iniq. in p̄sona. p̄pria: nec dimitteri impunitā in alia. **m** **M**ane māe. i. celerit. **n** **J**udicū su. dabit. i. punitōe suā ōtra ciuitatē et pp̄lin incredulū. xli. cī anno a passione xp̄i p̄ romanos fuit hieros destructa: et pp̄la incredulus p̄tū occisus: et p̄tū captiuitatus. **o** **C**on luce. qr̄ punitio ista toti orbi fuit manifesta. **p** **M**esciuit autem iniq. i. pp̄ls incredulus. **q** **C**ōfusionē. ibi venturā p̄ morte xp̄i: qr̄ si p̄sciūset nō eam detinuisse. **r** **D**ispiddi gentes. te iudea. **s** **E**t dissipati sunt anguli eoz. i. p̄ncipes quib⁹ adhucerebant sicut p̄ties angulo: vel qr̄ tota terra iudee fuit dissipata p̄ romanos vsq; ad extremos eius angulos. **t** **D**esertas feci vias eoz. pp̄lo iudecaptiuato. id subdit.

v **D**esolata sunt zc. et p̄tē litera. **x** **D**icitur. Hic p̄sequenter ponit iudeor⁹ finalis ouerio: secundo circa hoc remouet dubitatio: ibi. **T**erūtamen. Circa priuū dicitur. **y** **A**ctamē timebis me. timore filiali. p̄ tē isto. **z** **S**uscipies disciplinā. s. xp̄i detecta p̄ enoch et helyā f. lītate antirpi. **a** **E**t non peribit habitaculū eius. i. habitaculū bonor⁹ nō tollet a cōuersis. **b** **D**ro ppter omnia in quibus visitavi eam. i. propter longam captiuitatē quā induitū sup gentē iudaicaz et qua videbat a deo totaliter reprobata. **c** **C**leruntamē. Hic remouetur dubium. posset. n. aliquis credere q̄ iudei essent generaliter ad deum conuertendi tempore sue predicationis: iō hoc remouet ostendens q̄ erit hoc circa finem mundi. **d** Ad cuius iudic